E:$1:.'. :',.:i:

9F

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 184/CED/2018, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. ]' - ]iETIFICAR a Portaria N.' 158/CED/2018, de 17 de outubro de 2018, que

designa os membros para composição da Banca Examinadora do Concurso Público para docente do

Núcleo de Desenvolvimento Infantil (NDI/CED), de que trata o Edital n' 058/DDP/201 8, Área de

Conhecimento: Educação Física.

Onde se lê Cada Cerdote da Salva, NDI/CED, Secretária, leia-se Clarla Cerdote da Salva,

SeCArá/UFSC, Secretária.